项目技术、服务要求及商务要求

（一）项目概况

本项目为 2026“年在恩阳”非遗文化和惠民演出活动，采购预

算 297000.00 元（大写：贰拾玖万柒仟元整），本次采购确定 1 名供

应商完成本项目服务工作。

（二）采购内容及服务要求（实质性要求）

第一部分 “水韵恩阳”除夕非遗活动（限价：4.2 万元）

1、活动内容：于指定 1 处场地举办除夕非遗主题文化活动，并

营造浓厚春节氛围。

2、活动时间：2026 年 2月 16 日（除夕）至 2月 17 日（正月初

一），具体时段以采购人最终通知为准。供应商需提前进场布置，活

动结束后及时撤场。

3、服务要求：

（1）场地布置与氛围营造：根据“水韵恩阳”除夕非遗活动主

题，布置“抢金银水”的场景。